
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 20/19

Objeto: Alimentación 13, 2KV, Cabina de Medición y Maniobra, y Subestación Transformadora de
1000KVA para el Palacio de Justicia de Reconquista.-

FECHA DE APERTURA: Día 12 de Febrero de 2020 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 16.972.330,00 (pesos dieciséis  millones novecientos setenta y dos mil
trescientos treinta).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA ($ 6.790,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura: Interno 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 30157 En. 2 En. 6

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3441

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 47.778.197,97 (pesos cuarenta y siete millones setecientos setenta y
ocho mil ciento noventa y siete con 97/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/01/2020 HORA: 12,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 39.486,11 (pesos treinta y nueve mil cuatrocientos ochenta y seis con
11/100) + IVA + Percepción de IVA de corresponder.-



VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe - 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.-

S/C 30200 En. 2 En. 6

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 721

Objeto: SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO BASE HIDRATO PRODUCCIÓN SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado hasta las 9 horas del miércoles 29/01/2020 y deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y
Compras Centralizadas Ituzaingo 150, Santa Fe. Atte, Ricardo Burgos

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Miércoles 29/01/2020 - 10hs en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 27/12/2019 hasta 29/01/2020 en www.aguassantafesinas.com.ar
Contacto: Ramírez, Cecilia 03424504507 cecilia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Zatta Juan Carlos 0341-4203267 juan.zattara@aguasdesantafe.com.ar / Mars,
Mauricio Esteban

0342 - 4504539 mauricio.mars@aguasdesantafe.com.ar

S/C 30203 En. 2 En. 3

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2020



Objeto: “Adquisición de Insumos Descartables I”

Apertura: 20 de Enero de 2020 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 30.000.000,00 (Pesos: Treinta Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $12.000,00 (Pesos: Doce Mil con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 270,00 (Pesos: Doscientos Setenta con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 30165 En. 2 En. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2020

Objeto: “Adquisición de Medicamentos Varios I”

Apertura: 22 de Enero de 2020 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 40.000.000,00 (Pesos: Cuarenta Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $16.000,00 (Pesos: Dieciseis Mil con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 270,00 (Pesos: Doscientos Setenta con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 30166 En. 2 En. 3

__________________________________________

HOSPITAL J.B.ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 27 /2.019

EXPEDIENTE: 000-413 / 2.01.9

MONTO AUTORIZADO: $ 16.000.000,00 ( Pesos: dieciséis millones con 00/100 )



FECHA Y HORA DE APERTURA: 17 / 01 / 2.020– 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: Adquisicion de material de cirugia. Para 3 meses, con tres entregas.

DESTINO: - HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.400,00 (Pesos: seis mil cuatrocientos, con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 270,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 30171 En. 2 En. 3

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/19

Expediente Nº Co 1990/19



Apertura: 17/01/2020 - Hora: 10:00hs.

Objeto: Adquisición de Material Descartable para el Hospital Reconquista

Destino: Hospital Reconquista

Imputación Preventiva: $ 11.199.000,00

Lugar a realizar la apertura e informes: Oficina de Compras del Hospital Reconquista. Hipólito
Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.03482-420012/int 12125.
Email: compras.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 4.480,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $270,00.-

División Compras.

S/C 30194 En. 2 En. 3

__________________________________________


